

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Tegal Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 1.05 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KETENTERAMAN DAN KETERTIBAN UMUM SERTA PERLINDUNGAN MASYARAKAT
Unit Organisasi	: 1.05.0.00.0.00.04.0000 Badan Penanggulangan Bencana Daerah
Sub Unit Organisasi	: 1.05.0.00.0.00.04.0000 Badan Penanggulangan Bencana Daerah
Program	: 1.05.03 PROGRAM PENANGGULANGAN BENCANA
Kegiatan	: 1.05.03.2.03 Pelayanan Penyelamatan dan Evakuasi Korban Bencana
Sub Kegiatan	: 1.05.03.2.03.0012 Aktivasi Sistem Komando Penanganan Darurat Bencana
SPM	: SPM Bidang Ketentraman dan Ketertiban Umum
Jenis Layanan	: Pelayanan Penyelamatan dan Evakuasi Korban Bencana
Sumber Pendanaan	: Bea Perolehan Hak Atas Tanah dan Bangunan (BPHTB)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 5.411.500,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase jumlah warga negara yg memperoleh layanan pencegahan dan kesiap siagaan terhadap bencana Persentase Kinerja Penanggulangan Bencana	100 Persen 35,92 persen	Capaian Program	100 Persen 35,92 persen	100 Persen 35,92 persen
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 20.000.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 5.411.500,00
Keluaran	: Jumlah Laporan Pelaksanaan Aktivasi Sistem Komando Penanganan Darurat Bencana Kanupaten/Kota	1 Laporan	Keluaran	: Jumlah Laporan Pelaksanaan Aktivasi Sistem Komando Penanganan Darurat Bencana Kanupaten/Kota	1 Laporan
Hasil	: Persentase Kinerja Penanggulangan Bencana	100 Persen	Hasil	: Persentase Kinerja Penanggulangan Bencana	100 Persen

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 1.05.03.2.03.0012 Aktivasi Sistem Komando Penanganan Darurat Bencana
Sumber Pendanaan	: Bea Perolehan Hak Atas Tanah dan Bangunan (BPHTB)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Pelaksanaan Aktivasi Sistem Komando Penanganan Darurat Bencana Kanupaten/Kota
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					500.000.000,00					483.677.375,00	-16.322.625,00
5.1	BELANJA OPERASI					500.000.000,00					483.677.375,00	-16.322.625,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					500.000.000,00					483.677.375,00	-16.322.625,00
5.1.02.01	Belanja Barang					436.625.250,00					448.760.275,00	12.135.025,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					436.625.250,00					448.760.275,00	12.135.025,00
5.1.02.01.01.0001	Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi					192.209.000,00					192.222.150,00	13.150,00
	[#] Penyediaan Logistik Penyelamatan dan Evakuasi Korban Bencana Kabupaten/Kota Sumber Dana : Bea Perolehan Hak Atas Tanah dan Bangunan (BPHTB)					34.680.000,00					192.222.150,00	157.542.150,00
	[-] Belanja Barang Pakai Habis					34.680.000,00					192.215.750,00	157.535.750,00
	Asbes gelombang kecil Spesifikasi : Tebal 3 mm, lebar 1050 mm, panjang 1800 mm	-	Buah	0,00	-	0,00	305 Lembar	Buah	85.000,00	-	25.925.000,00	25.925.000,00
	B A H A N L A N G I T - L A N G I T (64.01%) Spesifikasi : Paku Asbes	30 Kg	Kg	36.000,00	-	1.080.000,00	32 Kg	Kg	36.000,00	-	1.152.000,00	72.000,00
	Kayu Kruing 4/6 Spesifikasi : Kayu Bengkirai dengan ukuran 4 cm x 6 cm x 4 m	-	Buah	0,00	-	0,00	630 Batang	Buah	172.000,00	-	108.360.000,00	108.360.000,00
	Seng Gelombang Spesifikasi : BJLS 0,30 panjang 180 cm	-	Buah	0,00	-	0,00	315 Lembar	Buah	106.650,00	-	33.594.750,00	33.594.750,00
	SENG GELOMBANG Spesifikasi : BJLS 0,40 panjang 180 cm	400 Lembar	Lembar	84.000,00	-	33.600.000,00	0 Lembar	Lembar	84.000,00	-	0,00	-33.600.000,00
	Triplek 0,3 x 122 x 244 Spesifikasi : -	-	Lembar	0,00	-	0,00	252 Lembar	Lembar	92.000,00	-	23.184.000,00	23.184.000,00
	[-] Belanja Barang Pakai Habis					0,00					6.400,00	6.400,00
	Pembulatan Spesifikasi : -	-	Lembar	0,00	-	0,00	6400 Lembar	Lembar	1,00	-	6.400,00	6.400,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	[#] Penyediaan Logistik Penyelamatan dan Evakuasi Korban Bencana Kabupaten/Kota Sumber Dana : Bea Perolehan Hak Atas Tanah dan Bangunan (BPHTB)					157.529.000,00						0,00	-157.529.000,00
	[-] Belanja Barang Pakai Habis					157.529.000,00						0,00	-157.529.000,00
	ASBES (64.01%) Spesifikasi : Djabes 6 1500x1020x5 mm	400 Lembar	Lembar	65.000,00	-	26.000.000,00	0 Lembar	Lembar	65.000,00	-	0,00	-26.000.000,00	
	B A H A N K A Y U (64.01%) Spesifikasi : KRUING Balok	13 M3	M3	8.333.000,00	-	108.329.000,00	0 M3	M3	8.333.000,00	-	0,00	-108.329.000,00	
	B A H A N L A N G I T - L A N G I T (64.01%) Spesifikasi : Triplek kelas A tebal 4 mm ukuran 2400 mm x 1120 mm	400 Lembar	Lembar	58.000,00	-	23.200.000,00	0 Lembar	Lembar	58.000,00	-	0,00	-23.200.000,00	
5.1.02.01.01.0002	Belanja Bahan-Bahan Kimia					0,00						0,00	0,00
	[#] Penyediaan Logistik Penyelamatan dan Evakuasi Korban Bencana Kabupaten/Kota Sumber Dana : Bea Perolehan Hak Atas Tanah dan Bangunan (BPHTB)					0,00						0,00	0,00
	[-] Belanja Barang Pakai Habis					0,00						0,00	0,00
	Kayu Kruing 4/6 Spesifikasi : Kayu Bengkirai dengan ukuran 4 cm x 6 cm x 4 m	-	Buah	0,00	-	0,00	0 Batang	Buah	172.000,00	-	0,00	0,00	
5.1.02.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas					20.540.000,00						33.330.000,00	12.790.000,00
	[#] Penyediaan Logistik Penyelamatan dan Evakuasi Korban Bencana Kabupaten/Kota Sumber Dana : Bea Perolehan Hak Atas Tanah dan Bangunan (BPHTB)					1.500.000,00						33.330.000,00	31.830.000,00
	[-] Bahan Bakan Kendaraan Roda 4 Pengiriman Air Bersih ke Lokasi Bencana					0,00						31.820.850,00	31.820.850,00
	Dexlite Spesifikasi :	-	Liter	0,00	-	0,00	2187 Liter	Liter	14.550,00	-	31.820.850,00	31.820.850,00	
	[-] Belanja Bahan Bakar Diesel Pengiriman Air Bersih					1.500.000,00						1.509.150,00	9.150,00
	Pertalite Spesifikasi :	150 Liter	Liter	10.000,00	-	1.500.000,00	150.915 Liter	Liter	10.000,00	-	1.509.150,00	9.150,00	
	[#] Penyediaan Logistik Penyelamatan dan Evakuasi Korban Bencana Kabupaten/Kota Sumber Dana : Bea Perolehan Hak Atas Tanah dan Bangunan (BPHTB)					19.040.000,00						0,00	-19.040.000,00
	[-] Bahan Bakan Kendaraan Roda 4 Pengiriman Air Bersih ke Lokasi Bencana					19.040.000,00						0,00	-19.040.000,00
	Bio Solar Spesifikasi :	2800 Liter	Liter	6.800,00	-	19.040.000,00	0 Liter	Liter	6.800,00	-	0,00	-19.040.000,00	
5.1.02.01.01.0012	Belanja Bahan-Bahan Lainnya					27.600.000,00						0,00	-27.600.000,00
	[#] Penyediaan Logistik Penyelamatan dan Evakuasi Korban Bencana Kabupaten/Kota Sumber Dana : Bea Perolehan Hak Atas Tanah dan Bangunan (BPHTB)					18.000.000,00						0,00	-18.000.000,00
	[-] Belanja Barang Pakai Habis					18.000.000,00						0,00	-18.000.000,00
	Saos Sambel Spesifikasi : -	1200 Botol	Kg	15.000,00	-	18.000.000,00	0 Botol	Kg	15.000,00	-	0,00	-18.000.000,00	
	[#] Penyediaan Logistik Penyelamatan dan Evakuasi Korban Bencana Kabupaten/Kota Sumber Dana : Bea Perolehan Hak Atas Tanah dan Bangunan (BPHTB)					9.600.000,00						0,00	-9.600.000,00
	[-] Belanja Barang Pakai Habis					9.600.000,00						0,00	-9.600.000,00
	Gula pasir Spesifikasi : -	600 Kg	Kg	16.000,00	-	9.600.000,00	0 Kg	Kg	16.000,00	-	0,00	-9.600.000,00	
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					1.326.250,00						663.125,00	-663.125,00
	[#] Penyediaan Logistik Penyelamatan dan Evakuasi Korban Bencana Kabupaten/Kota Sumber Dana : Bea Perolehan Hak Atas Tanah dan Bangunan (BPHTB)					1.326.250,00						663.125,00	-663.125,00
	[-] Belanja Barang Pakai Habis					1.326.250,00						663.125,00	-663.125,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : -	4420 Lembar	Lembar	300,00	-	1.326.000,00	2210 Lembar	Lembar	300,00	-	663.000,00	-663.000,00	
	Pembulatan Spesifikasi : -	250 Lembar	Lembar	1,00	-	250,00	125 Lembar	Lembar	1,00	-	125,00	-125,00	
5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos					550.000,00						550.000,00	0,00
	[#] Penyediaan Logistik Penyelamatan dan Evakuasi Korban Bencana Kabupaten/Kota Sumber Dana : Bea Perolehan Hak Atas Tanah dan Bangunan (BPHTB)					550.000,00						550.000,00	0,00
	[-] Belanja Barang Pakai Habis					550.000,00						550.000,00	0,00
	Biaya Materai (60) Spesifikasi : -	50 Buah	Buah	11.000,00	-	550.000,00	50 Buah	Buah	11.000,00	-	550.000,00	0,00	
5.1.02.01.01.0032	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perlengkapan Dinas					0,00						0,00	0,00
	[#] Penyediaan Logistik Penyelamatan dan Evakuasi Korban Bencana Kabupaten/Kota Sumber Dana : Bea Perolehan Hak Atas Tanah dan Bangunan (BPHTB)					0,00						0,00	0,00
	[-] Belanja Barang Pakai Habis					0,00						0,00	0,00
	Triplek 0,3 x 122 x 244 Spesifikasi : -	-	Lembar	0,00	-	0,00	0 Lembar	Lembar	92.000,00	-	0,00	0,00	
5.1.02.01.01.0036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya					0,00						8.995.000,00	8.995.000,00
	[#] Penyediaan Logistik Penyelamatan dan Evakuasi Korban Bencana Kabupaten/Kota Sumber Dana : Bea Perolehan Hak Atas Tanah dan Bangunan (BPHTB)					0,00						8.995.000,00	8.995.000,00
	[-] Belanja Barang Pakai Habis					0,00						8.995.000,00	8.995.000,00
	Kardus Coklat Spesifikasi : Kardus Custom Ukuran 34 X 20 X 24	-	Buah	0,00	-	0,00	514 Buah	Buah	17.500,00	-	8.995.000,00	8.995.000,00	
5.1.02.01.01.0043	Belanja Natura dan Pakan-Natura					194.400.000,00						213.000.000,00	18.600.000,00
	[#] Penyediaan Logistik Penyelamatan dan Evakuasi Korban Bencana Kabupaten/Kota Sumber Dana : Bea Perolehan Hak Atas Tanah dan Bangunan (BPHTB)					16.800.000,00						162.500.000,00	145.700.000,00
	[-] Belanja Barang Pakai Habis					0,00						143.000.000,00	143.000.000,00
	Gula Pasir Spesifikasi :	-	Kg	0,00	-	0,00	500 Kg	Kg	20.000,00	-	10.000.000,00	10.000.000,00	
	Kopi Spesifikasi :	-	Sachet	0,00	-	0,00	10000 Sachet	Sachet	1.500,00	-	15.000.000,00	15.000.000,00	
	Mie Instan Spesifikasi : 1dus isi 40 bungkus	-	Dus	0,00	-	0,00	500 Dus	Dus	160.000,00	-	80.000.000,00	80.000.000,00	
	Minyak Goreng Spesifikasi : Kemasan pabrik, Pouch 1 liter	-	Liter	0,00	-	0,00	500 Liter	Liter	26.000,00	-	13.000.000,00	13.000.000,00	
	Saos Sambel Spesifikasi : -	-	Kg	0,00	-	0,00	1000 Botol	Kg	15.000,00	-	15.000.000,00	15.000.000,00	

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Teh Spesifikasi :	-	Pack	0,00	-	0,00	1000 Pack	Pack	10.000,00	-	10.000.000,00	10.000.000,00
	[-] Belanja Barang Pakai Habis					16.800.000,00						19.500.000,00 2.700.000,00
	Air Mineral Gelas Spesifikasi : isi 48	-	Dus	0,00	-	0,00	500 Dus	Dus	39.000,00	-	19.500.000,00	19.500.000,00
	Kopi Spesifikasi : -	1200 Pak	Pak	14.000,00	-	16.800.000,00	0 Pak	Pak	14.000,00	-	0,00	-16.800.000,00
	[#] Penyediaan Logistik Penyelamatan dan Evakuasi Korban Bencana Kabupaten/Kota Sumber Dana : Bea Perolehan Hak Atas Tanah dan Bangunan (BPHTB)					177.600.000,00						50.500.000,00 -127.100.000,00
	[-] Belanja Barang Pakai Habis					166.200.000,00						50.500.000,00 -115.700.000,00
	Beras Spesifikasi :	1800 Kg	Kg	18.000,00	-	32.400.000,00	1500 Kg	Kg	18.000,00	-	27.000.000,00	-5.400.000,00
	Kecap Manis Spesifikasi : 275 MI	1200 Botol	Botol	23.500,00	-	28.200.000,00	1000 Botol	Botol	23.500,00	-	23.500.000,00	-4.700.000,00
	Mie Instan Spesifikasi : Mie Instan	24000 Buah	Buah	3.500,00	-	84.000.000,00	0 Buah	Buah	3.500,00	-	0,00	-84.000.000,00
	Minyak Goreng Spesifikasi : -	600 Liter	Liter	20.000,00	-	12.000.000,00	0 Liter	Liter	20.000,00	-	0,00	-12.000.000,00
	Teh Spesifikasi : -	1200 Pak	Pak	8.000,00	-	9.600.000,00	0 Pak	Pak	8.000,00	-	0,00	-9.600.000,00
	[-] Belanja Barang Pakai Habis					11.400.000,00						0,00 -11.400.000,00
	Air Mineral gelas Spesifikasi : isi 48	600 Buah	Dus	19.000,00	-	11.400.000,00	0 Buah	Dus	19.000,00	-	0,00	-11.400.000,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					28.815.000,00						8.815.000,00 -20.000.000,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					28.815.000,00						8.815.000,00 -20.000.000,00
5.1.02.02.01.0019	Belanja Jasa Tenaga Penanganan Bencana					20.000.000,00						0,00 -20.000.000,00
	[#] Penyediaan Logistik Penyelamatan dan Evakuasi Korban Bencana Kabupaten/Kota Sumber Dana : Bea Perolehan Hak Atas Tanah dan Bangunan (BPHTB)					20.000.000,00						0,00 -20.000.000,00
	[-] Belanja Jasa Kantor					20.000.000,00						0,00 -20.000.000,00
	Petugas Pengiriman Air Bersih Ke Lokasi Bencana (Non ASN) Spesifikasi :	400 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	20.000.000,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	0,00	-20.000.000,00
5.1.02.02.01.0080	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					6.440.000,00						6.440.000,00 0,00
	[#] Penyediaan Logistik Penyelamatan dan Evakuasi Korban Bencana Kabupaten/Kota Sumber Dana : Bea Perolehan Hak Atas Tanah dan Bangunan (BPHTB)					6.440.000,00						6.440.000,00 0,00
	[-] Belanja Honorarium					6.440.000,00						6.440.000,00 0,00
	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) Nilai pagu dana di atas Rp500 juta s.d. Rp1 miliar Spesifikasi : -	4 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1.610.000,00	-	6.440.000,00	4 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1.610.000,00	-	6.440.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0081	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					2.375.000,00						2.375.000,00 0,00
	[#] Penyediaan Logistik Penyelamatan dan Evakuasi Korban Bencana Kabupaten/Kota Sumber Dana : Bea Perolehan Hak Atas Tanah dan Bangunan (BPHTB)					2.375.000,00						2.375.000,00 0,00
	[-] Belanja Honorarium					1.360.000,00						1.360.000,00 0,00
	Pejabat pengadaan Barang/Jasa Spesifikasi : -	2 Orang / Bulan	Orang / Bulan	680.000,00	-	1.360.000,00	2 Orang / Bulan	Orang / Bulan	680.000,00	-	1.360.000,00	0,00
	[-] Belanja Honorarium (Admin Sirup)					435.000,00						435.000,00 0,00
	Tenaga Pendukung (Administrasi/Keuangan) > 500 juta s/d 1 M Spesifikasi : -	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	145.000,00	-	435.000,00	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	145.000,00	-	435.000,00	0,00
	[-] Belanja Honorarium (Pembantu Bendahara Pengeluaran Pembantu)					580.000,00						580.000,00 0,00
	Tenaga Pendukung (Administrasi/Keuangan) > 500 juta s/d 1 M Spesifikasi : -	4 Orang / Bulan	Orang / Bulan	145.000,00	-	580.000,00	4 Orang / Bulan	Orang / Bulan	145.000,00	-	580.000,00	0,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					34.559.750,00						26.102.100,00 -8.457.650,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					34.559.750,00						26.102.100,00 -8.457.650,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					16.899.000,00						8.449.500,00 -8.449.500,00
	[#] Penyediaan Logistik Penyelamatan dan Evakuasi Korban Bencana Kabupaten/Kota Sumber Dana : Bea Perolehan Hak Atas Tanah dan Bangunan (BPHTB)					0,00						10.550,00 10.550,00
	[-] Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					0,00						10.550,00 10.550,00
	Pembulatan Spesifikasi : -	-	Lembar	0,00	-	0,00	10550 Lembar	Lembar	1,00	-	10.550,00	10.550,00
	[#] Penyediaan Logistik Penyelamatan dan Evakuasi Korban Bencana Kabupaten/Kota Sumber Dana : Bea Perolehan Hak Atas Tanah dan Bangunan (BPHTB)					16.899.000,00						8.438.950,00 -8.460.050,00
	[-] Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					16.899.000,00						8.438.950,00 -8.460.050,00
	Biaya Tol kendaraan kelas I tujuan Jakarta Spesifikasi :	2 Orang / PP	pp	750.000,00	-	1.500.000,00	1 Orang / PP	pp	750.000,00	-	750.000,00	-750.000,00
	Biaya Tol kendaraan kelas I tujuan Jawa Tengah Spesifikasi :	2 Orang / PP	pp	800.000,00	-	1.600.000,00	1 Orang / PP	pp	800.000,00	-	800.000,00	-800.000,00
	Pertamax Spesifikasi :	300 Liter	Liter	12.950,00	-	3.885.000,00	121 Liter	Liter	12.950,00	-	1.566.950,00	-2.318.050,00
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri : Tarif Hotel :Pejabat Eselon III/Golongan IV : DKI Jakarta Spesifikasi :	2 Orang / Hari	Orang / Hari	992.000,00	-	1.984.000,00	1 Orang / Hari	Orang / Hari	992.000,00	-	992.000,00	-992.000,00
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri : Tarif Hotel : Pejabat Eselon IV/ Golongan III, II, I dan Non ASN yang melibatkan : DKI Jakarta Spesifikasi :	1 Orang / Hari	Orang / Hari	730.000,00	-	730.000,00	1 Orang / Hari	Orang / Hari	730.000,00	-	730.000,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota : DKI Jakarta Spesifikasi :	8 Orang / Hari	Orang / Hari	530.000,00	-	4.240.000,00	4 Orang / Hari	Orang / Hari	530.000,00	-	2.120.000,00	-2.120.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota : Jawa Tengah Spesifikasi :	8 Orang / Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	2.960.000,00	4 Orang / Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	1.480.000,00	-1.480.000,00
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					17.660.750,00						17.652.600,00 -8.150,00
	[#] Penyediaan Logistik Penyelamatan dan Evakuasi Korban Bencana Kabupaten/Kota Sumber Dana : Bea Perolehan Hak Atas Tanah dan Bangunan (BPHTB)					0,00						0,00 0,00
	[-] Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					0,00						0,00 0,00

